zapobiegających szkodom tj. zapobiegającym przelewania się wody na lewym brzegu 
koryta rzeki Warty pod mostem drogowym na wysokości 398+920 km autostrady A1 w 
okolicach miejscowości Łęg, gm. Kruszyna, pow. częstochowski, woj. śląskie”.

Wartość umowy 48.708,00 zł brutto (słownie: czterdzieści osiem tysięcy 
siedemset osiem złotych 00/100).

Dokument podpisany elektronicznie

Z poważaniem
Jakub Jarosz

Zastępca Dyrektora Oddziału

Sprawę prowadzi:
Tomasz Biegański,  tel. 662 530 697, e-mail: tbieganski@gddkia.gov.pl